Řezné části pil
Katalog výrobků 2018 - 20192018 - 2019
211
11 Obsah kapitoly
Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.
Řetězky pil
vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců

183SLHD025 18 3/8“ 1,6 66
203SFHD025 20 3/8“ 1,6 72
203SLGD025 20 3/8“ 1,6 72
203SLHD025 20 3/8“ 1,6 72
11 Části řezání pil
lišty vodící
Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.
1
2
222
# Obj, číslo Počet
článků Rozteč Tloušťka
článku Typ Popis Poznámka
1 21BPX100R 1848 ,325“ 1,5 kulatý role, vhodný pilník -
21BPX52E 52
21BPX56E 56
21BPX64E 64
21BPX66E 66
21BPX68E 68
21BPX72E 72
21BPX76E 76
21BPX78E 78
21BPX80E 80
2 21LPX100R 1848 ,325“ 1,5 hranatý role
21LPX52E 52
21LPX56E 56
21LPX64E 64
21LPX66E 66
21LPX68E 68
21LPX72E 72
21BPX76E 76
21LPX78E 78
21LPX80E 80
3 P31939 1 ,325“ 1,5 spojovací s nýtem
4 P23843 1 ,325“ 1,5 spojovací bez nýtu
2 22BPX100R 1848 ,325“ 1,6 kulatý
22BPX62E 62
22BPX64E 64
22BPX66E 66
22BPX67E 67
22BPX81E 81
2 22LPX100R 1848 ,325“ 1,6 hranatý role
22LPX56E 56
22LPX62E 62
22LPX64E 64
22LPX66E 66
22LPX67E 67
22LPX74E 74
3 P34185 1 ,325“ 1,6 spojovací s nýtem
4 P23843 1 ,325“ 1,6 spojovací bez nýtu
Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

or
ov
ýc
h
a
el
. p
il1
3 4
2
223
# Obj, číslo Počet
článků Rozteč Tloušťka
článku Typ Popis Poznámka
1 90PX100R 1637 3/8“ 1,1 polokulatý role, vhodný pilník -
90PX44E 44
90PX45E 45
90PX46E 46
90PX50E 50
90PX52E 52
90PX56E 56
90PX57E 57
5 P108045 1 spojovací s nýtem
6 P104708 1 spojovací bez nýtu
2 91PX100R 1637 3/8“ 1,3 polokulatý role
91PX40E 40
91PX44E 44
91PX45E 45
91PX46E 46
91PX47E 47
91PX49E 49
91PX50E 50
91PX52E 52
91PX53E 53
91PX55E 55
91PX56E 56
91PX57E 57
91PX58E 58
91PX60E 60
91PX62E 62
3 91VXL100R 1637 3/8“ 1,3 polokulatý role, prodloužený řezací článek
91VXL40E 40
91VXL44E 44
91VXL45E 45
91VXL46E 46
91VXL47E 47
91VXL49E 49
91VXL50E 50
91VXL52E 52
91VXL53E 53
91VXL54E 54
91VXL55E 55
91VXL56E 56
91VXL57E 57
91VXL59E 59
91VXL60E 60
91VXL62E 62
91VXL64E 64
5 P25068 1 3/8“ 1,3 spojovací s nýtem
6 P24295 1 3/8“ 1,3 spojovací bez nýtu
Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.
11 Části řezání pil
224
# Obj, číslo Počet
článků Rozteč Tloušťka
článku Typ Popis Poznámka
4 95TXL100R 1848 ,325“ 1,3 polokulatý role, vhodný pilník -
95TXL56E 56 95VPX56E
95TXL64E 64
95TXL66E 66
95TXL68E 68
95TXL72E 72
5 P101125 1 ,325“ 1,3 spojovací s nýtem
6 P101181 1 ,325“ 1,3 spojovací bez nýtu
1 20BPX100R 1848 ,325“ 1,3 kulatý
1 20LPX100R 1848 ,325“ 1,3 hranatý

h
a
el
. p
il1
3
2
5 6
1
4
225
# Obj, číslo Počet
článků Rozteč Tloušťka
článku Typ Popis Poznámka
1 73DPX100R 1637 3/8“ 1,5 kulatý role, vhodný pilník -
73DPX56E 56
73DPX60E 60
73DPX64E 64
73DPX68E 68
73DPX70E 70
73DPX72E 72
2 73LPX100R 1637 3/8“ 1,5 hranatý role, vhodný pilník, 73LGX100R
73LPX56E 56
73LPX60E 60
73LPX62E 62
73LPX64E 64
73LPX66E 66
73LPX68E 68
73LPX70E 70
73LPX72E 72
73LPX76E 76
3 P23910 1 3/8“ 1,5 spojovací s nýtem
4 P23837 1 3/8“ 1,5 spojovací bez nýtu
1 75DPX100R 1637 3/8“ 1,6 kulatý role, prodloužený řezací článek
75DPX56E 56
75DPX60E 60
75DPX66E 66
75DPX70E 70
75DPX72E 72
75DPX77E 77
2 75LPX100R 1637 3/8“ 1,6 hranatý role, prodloužený řezací článek
75LPX56E 56
75LPX60E 60
75LPX62E 62
75LPX66E 66
75LPX70E 70
75LPX72E 72
3 P23921 1 3/8“ 1,6 spojovací s nýtem
4 P23837 1 3/8“ 1,6 spojovací bez nýtu
11 Části řezání pil
Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz